
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025
Junioren U18 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 802
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Schlangenbad/RW Eltville/BW

Hattenheim II
7 12:2 33:9 68:26 447:255

2 TC Geisenheim 7 11:3 31:11 64:24 438:225
3 TC Bierstadt 7 9:5 24:18 53:40 387:329
4 MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71 III 7 8:6 23:19 53:42 417:338
5 TSV Auringen 7 7:7 23:19 48:45 361:327
6 GW Idstein II 7 5:9 18:24 46:50 370:349
7 MSG TC Nordenstadt/TC Oestrich-

Winkel II
7 4:10 16:26 37:58 287:380

8 BW Wiesbaden III 7 0:14 0:42 0:84 0:504

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: yasmin.kreuzer@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2025 09:00 BW Wiesbaden III MSG TC Schlangenbad/RW Eltv… 0:6
Sa. 17.05.2025 09:00

09:00
09:00

TSV Auringen
TC Bierstadt
TC Geisenheim

GW Idstein II
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
MSG TC Nordenstadt/TC Oestr…

5:1
3:3
6:0

Sa. 24.05.2025 09:00
09:00
09:00

GW Idstein II
TC Bierstadt
MSG TC Nordenstadt/TC Oestr…

MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
MSG TC Schlangenbad/RW Eltv…
TSV Auringen

3:3
3:3
1:5

Sa. 07.06.2025 09:00
09:00

BW Wiesbaden III
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

TC Geisenheim
MSG TC Nordenstadt/TC Oestr…

0:6
4:2

Sa.
 

14.06.2025
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TC Schlangenbad/RW Eltv…
Spielort: TC RW Eltville
GW Idstein II
TC Geisenheim
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

MSG TC Nordenstadt/TC Oestr…
 
TC Bierstadt
TSV Auringen
BW Wiesbaden III

4:2
 

3:3
5:1
6:0

Sa.
 

28.06.2025
 

09:00
 
09:00
14:00

MSG TC Schlangenbad/RW Eltv…
Spielort: TC RW Eltville
TC Bierstadt
GW Idstein II

TC Geisenheim
 
TSV Auringen
BW Wiesbaden III

6:0
 

4:2
6:0

Sa.
 

23.08.2025
 

09:00
 
09:00
 
09:00

MSG TC Schlangenbad/RW Eltv…
Spielort: TC BW Hattenheim
MSG TC Nordenstadt/TC Oestr…
Spielort: TC Oestrich-Winkel
TC Geisenheim

GW Idstein II
 
BW Wiesbaden III
 
TC Bierstadt

6:0
 

6:0
 

6:0
Sa. 30.08.2025 09:00

14:00
 

MSG TC Nordenstadt/TC Oestr…
MSG TC Schlangenbad/RW Eltv…
Spielort: TC RW Eltville

TC Bierstadt
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
 

1:5
3:3

 
Sa. 06.09.2025 09:00

09:00
 
09:00
14:00

TSV Auringen
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
Spielort: TC Taunusstein ...
GW Idstein II
BW Wiesbaden III

MSG TC Schlangenbad/RW Eltv…
TC Geisenheim
 
MSG TC Nordenstadt/TC Oestr…
TC Bierstadt

1:5
1:5

 
2:4
0:6

Fr. 12.09.2025 16:00 TC Geisenheim GW Idstein II 3:3
Sa. 13.09.2025 14:00 BW Wiesbaden III TSV Auringen 0:6
So. 14.09.2025 09:00 TSV Auringen MSG TC Wehen/TC Taunusstein… 3:3
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